G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

PoraunoHHas neyb Kocateq EP NEO 10 EN (40x60)

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuyecTtBo ypoBHen
Tun nopkKnYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

LleHa ¢ HOC: 653 783 pyo.

12 mec.

0. Kopes
10
ANEKTPNYECTBO
600x400 mm
380

16

960

1310

1980

450

500

ApTtukyn: 900075

PotaunoHnHas neub Kocateq EP NEO 10 EN npeaHasHaueHa anst BbinekaHust xnebobynoyHbiX U KOHAUTEPCKUX U3AEeNuii Ha
npeanpuaATUSX 0bLLECTBEHHOIO NUTaHNS, TOPFOBAN U NULLEBLIX NPon3BoacTBax. Moaens ocHalleHa CEeHCOPHbIM
ynpasneHuem, XK-oucnneem 7", 3ByKOBbIM CUrHaNoOM OKOHYaHUs paboTbl, perympyembiM WOepoM, NOACBETKON KaMepbl 1
fBepLeli C OBOVHbIM 3aKaneHHbIM CTekNIoM. MaTepuman kopnyca 1 Kamepsbl - BbICOKOKa4eCTBEHHAs HepXXasetowas crasb.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

e [Mpou3BoamnTENLHOCTL MO XNeby: fo 50 kr/y

¢ Bo3MOXHOCTb NPUroToB/1IEHNSA B Py4YHOM pexunme C HaCTpOVIKOVIZ

o Temnepartypbl: go 400°C

o BpemeHu npurotosneHus: 0o 99 MuH, 59 cex

o Konnyectsa napa

o Bubnuoteka peuenTtoB C BO3MOXXHOCTbIO 3anporpamMMmmnpoBaTb 5 waros npuroToseHnsa N yCtaHoOBUTb CpOTO 6nona

e USB Bxon

¢ PID KOHTpOnb TeMNepaTypbl BHYTPY Neyn

¢ BO3MOXXHOCTb MPOrpaMMNPOBaHNS BPEMEHWN BKITFOHEHNS/BBIKIOYEHUS MO OHAM HEAENN

¢ BeHTUNSTOP C ABYMSI CKOPOCTSIMU BPALLEHNS U PEBEPCOM

¢ PaBHOMEpHOE pacrnpeneneHne ropsyero Bo3ayxa 1 4ocTaTo4HOE KOIMYECTBO Napa BbICOKOro Ka4ecTBa NO3BONSHOT
BbiNeKaTb xn1e6obynoyHble 1 KOHAUTEPCKME n3aenums noboro Tmna

¢ MexaHuyeckas unm aBToMmaTnyeckas cyHKUMS yBNaxHEHUS

¢ ABTOMaTM4Yeckasi 0CTaHOBKA BEHTUNATOPA B CNy4ae OTKPbITUS OBEpK

¢ CunmkoHoBas npoknagka


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/rotatsionnye-pechi/filter/brand-is-kocateq/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

