

**Коммерческое предложение от 08.01.2026****Ротационная печь Kocateq EP NEO 10 EN (40x60)****Цена с НДС: 643 065 руб.****Артикул: 900075****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Ю. Корея
<b>Количество уровней</b>	10
<b>Тип подключения</b>	электричество
<b>Тип гастроемкости/противня</b>	600x400 мм
<b>Подключение, В</b>	380
<b>Мощность, кВт</b>	16
<b>Ширина, мм</b>	960
<b>Глубина, мм</b>	1310
<b>Высота, мм</b>	1980
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	450
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	500

Ротационная печь [Kocateq EP NEO 10 EN](#) предназначена для выпекания хлебобулочных и кондитерских изделий на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оснащена сенсорным управлением, ЖК-дисплеем 7", звуковым сигналом окончания работы, регулируемым шибером, подсветкой камеры и дверцей с двойным закаленным стеклом. Материал корпуса и камеры - высококачественная нержавеющая сталь.

**Технические характеристики:**

- Производительность по хлебу: до 50 кг/ч
- Возможность приготовления в ручном режиме с настройкой:
  - Температуры: до 400 °C
  - Времени приготовления: до 99 мин, 59 сек
  - Количества пара
- Библиотека рецептов с возможностью запрограммировать 5 шагов приготовления и установить фото блюда
- USB вход
- PID контроль температуры внутри печи
- Возможность программирования времени включения/выключения по дням недели
- Вентилятор с двумя скоростями вращения и реверсом
- Равномерное распределение горячего воздуха и достаточное количество пара высокого качества позволяют выпекать хлебобулочные и кондитерские изделия любого типа
- Механическая или автоматическая функция увлажнения
- Автоматическая остановка вентилятора в случае открытия двери
- Силиконовая прокладка

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.